（様式２）

平成30年度グリーンボンド発行促進体制整備支援事業に係る
グリーンボンド発行促進プラットフォームへの登録内容変更届出書

平成　　年　　月　　日

一般社団法人グリーンファイナンス推進機構
代表理事　末吉　竹二郎　殿

登録発行支援者　住所

氏名又は名称
代表者の職・氏名

印

[bookmark: _GoBack]平成　年　月　日付通知のあった平成30年度グリーンボンド発行促進体制整備支援事業に係るグリーンボンド発行促進プラットフォームへの登録に関し、弊社の登録内容について、下記のとおり事情の変更がありましたので報告します。

	事情変更の内容

	変更事項
	変更前
	変更後

特記事項